
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                             от 7 апреля 1995 г. N 326 

                                     г. Москва 

 

 

                О присвоении имени пограничному сторожевому кораблю 

 

             В целях  увековечения  памяти  старшего   лейтенанта   Николая 

        Ивановича  Каплунова,  погибшего в 1943 году при выполнении боевого 

        задания,  а также  воспитания  личного  состава  Пограничных  войск 

        Российской  Федерации в духе верности военной присяге Правительство 

        Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Присвоить пограничному  сторожевому  кораблю  2  ранга проекта 

        12412 (заводской N 514) имя "Николай Каплунов". 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


